
         
__________________________________________________________________________________________ 

1 

 

Č.j. PPR-24373-4/ČJ-2013-990656 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ 
KVALIFIKACE 

(dále jen „výzva“) 

VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 

v souladu ust. § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

pro veřejnou zakázku vedenou pod názvem 

„Výměna výplní otvorů oken a dveří, Nádražní 16, Praha 5“ 

V Praze dne 9. října 2013 



         
__________________________________________________________________________________________ 

2 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

1.1 Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34  Praha7 
Zastoupený:  Ing. Stanislavem Loskotem, zástupcem ředitele Správy 
    logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR 
IČ:   00007064 
DIČ   CZ00007064 

 (dále jen „zadavatel“) 

2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem VZ je provedení kompletní výměny výplní otvorů oken a dveří dle 
projektové dokumentace uvedené v příloze č. 2 včetně všech nezbytných návazností na 
stávající konstrukce. Součástí výměny oken je i vnitřní a vnější parapet včetně ochrany proti 
holubům ve vnitrobloku. 

3. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Veřejná zakázka na stavební práce. 

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je přílohou č. 1 této výzvy. 

5. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky musí být zadavateli doručeny nejpozději 4. listopadu 2013 do 09:30 hod. 

Nabídky lze podat: 

a) osobně v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hodin (v poslední den lhůty pro podání 
nabídek do 09:30 hod.) po telefonické domluvě (telefon 974 884 595, 552, 477, 602) na 
adrese: Nádražní 16, Praha 5 – Smíchov, 2. patro, kanceláře č. 208, 205, 206 a 207, (příp. 
podatelna), 

b) doporučenou poštou na kontaktní adresu: Policejní prezidium ČR, Správa 
logistického zabezpečení, Odbor veřejných zakázek, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5, 

c) kurýrní službou na adresu: Policejní prezidium ČR, Správa logistického 
zabezpečení, Odbor veřejných zakázek (příp. podatelna), Nádražní 16, 150 05 Praha 5. 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Uchazeč je povinen v nabídce prokázat svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 53 odst. 1 zákona, 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 54 písm. a), b) a d) zákona, 

c) předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele 
splnit veřejnou zakázku (§ 50 odst. 1 písm. c) zákona), 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona. 

Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace způsobem uvedeným v  § 62 odst. 3 zákona. 
Čestné prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a 
z jeho obsahu musí být zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazující 
splnění kvalifikace. 



         
__________________________________________________________________________________________ 

3 

 

Profesní kvalifikační předpoklad v souladu s ust. § 54 odst. d) zákona (osvědčení o 
autorizaci) musí splňovat stavbyvedoucí nebo jeho zástupce. 

Technický kvalifikační předpoklad v souladu s ust. § 56 odst. 3 písm. a) splní uchazeč, 
který je schopen před případným podpisem smlouvy (v případě předložení nejvhodnější 
nabídky) a na základě předloženého výše uvedeného čestného prohlášení, kterým prokazuje 
splnění kvalifikace, předložit: 

 seznam alespoň 3 realizovaných zakázek na stavební práce obdobného 
druhu za posledních 5 let s minimální hodnotou 1,5 milionů Kč včetně DPH, 

 osvědčení objednatele o řádném plnění výše uvedených alespoň 
3 realizovaných zakázek na stavební práce obdobného druhu; tato osvědčení 
musí zahrnovat cenu zakázky, dobu a místo provádění stavebních prací a 
musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a 
odborně. 

6.1. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ZAHRANIČNÍHO DODAVATELE 

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem uvedeným v ustanovení 
§ 51 odst. 7 zákona. 

6.2. PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

6.3. LHŮTA PRO PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Splnění kvalifikace uchazeč musí prokázat předložením příslušných dokumentů dle čl. 6 
této výzvy ve lhůtě pro podání nabídek. 

7. DALŠÍ NÁLEŽITOSTI NABÍDKY 

Součástí nabídky musí být také doklady v souladu s ustanovením § 68 odst. 3 zákona. 
V případě neexistence seznamu v souladu s ust. § 68 odst. 3 písm. a) zákona uvede 
uchazeč v čestném prohlášení, že tento seznam nelze vytvořit z důvodu neexistence 
takových statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů. 

Součástí nabídky musí být návrh harmonogramu provádění prací, ze kterého musí 
vyplývat schopnost uchazeče splnit veřejnou zakázku v požadovaném čase. Tento 
harmonogram bude přílohou smlouvy o dílo. 

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je v souladu s ust. § 78 
odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. 

9. DÉLKA ZADÁVACÍ LHŮTY 

Délka zadávací lhůty dle § 43 zákona je stanovena na dobu min. 90 dní. 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace, 

Příloha č. 2 – Projektová dokumentace, 

Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo. 

V Praze dne 9. října 2013 

Ing. Stanislav Loskot v.r. 
za zadavatele 


		2013-10-10T13:17:44+0200




